
２０２５年１２月１日  

お取引先各位  

岡本設機株式会社  

 

就業時間変更のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて表題の件につきまして、誠に勝手ではございますが、働き方改革の一環として、

２０２５年１２月１日(月)より下記の通り変更することと致しました。 

就業時間変更に伴い、お取引先様にはご不便をおかけすることと存じますが、ご理解

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

＜就業時間変更の概要＞ 

１．変更開始日 ２０２５年１２月１日(月) 

２．就業時間 

 現行 変更後 

調達部・総務部 ８時１０分～１７時１０分 ９時００分～１６時５０分 

システム部・製造部 ８時１０分～１７時２０分 変更なし 

 

※1. お昼休憩：12 時 00 分～12 時 50 分 

※2. 完全週休二日制（土日祝休） 

 

以上 


